
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:20 A  ASV Wuppert… R

I II III IV V VI Punkte
2 4 3 11 10 12

25

╳

12
1
16

2
18

6
19

7
25

11
Auszeit

Ende
18:45 B  SV Bayer Wu… S

I II III IV V VI Punkte
16 10 2 7 17 11

16

0
9

2
13

3
14

4
16

5 8 Auszeit

5:9
16:22

S
A
T
Z

2

Start
18:48 B  SV Bayer Wu… R

I II III IV V VI Punkte
16 10 2 7 17 11

25

╳

18
1
21

5
23

6
25

7 15
Auszeit

Ende
19:08 A  ASV Wuppert… S

I II III IV V VI Punkte
4 3 11 10 12 2

15

0
10

1
14

5
15

6 7 8 Auszeit

7:10
8:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:11 A  ASV Wuppert… R

I II III IV V VI Punkte
2 4 3 11 10 12

21

╳

12
21

2
13

6
14

9
17

10
18

11
20 Auszeit

Ende
19:35 B  SV Bayer Wu… S

I II III IV V VI Punkte
16 10 2 7 17 11

25

1
12
25

5
14

6
17

8
19

10
20

11
22

Auszeit

6:9
20:20

S
A
T
Z

4

Start
19:38 B  SV Bayer Wu… R

I II III IV V VI Punkte
16 10 2 7 17 11

22

╳

12
6
13

7
14

9
16

10
18

11
22

Auszeit

7:7
16:20

Ende
20:04 A  ASV Wuppert… S

I II III IV V VI Punkte
4 3 11 10 12 2

25

1
15

4
16

7
17

9
20

12
24

14
25

Auszeit

1:5
24:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
20:07 B  SV Bayer Wu… S

I II III IV V VI Punkte
16 10 2 7 17 11

8

0 3 5 6
Auszeit

Ende
20:20 A  ASV Wuppert… R

I II III IV V VI Punkte
2 4 3 11 10 12

9

╳ 2 4 6 7 9 Auszeit

7:10
9:13

Wechsel
8:7 B  SV Bayer Wu… S

I II III IV V VI Punkte
16 10 2 7 17 11

15

    10 15
Auszeit

Bezirksliga 8 Frauen
Frauen

A  ASV Wuppertal vs. SV Bayer Wuppertal II B
Spiel 44 13.01.2024 18:20 Uhr

Röntgen-Gymnasium
42897 Remscheid

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  ASV Wuppert… 7/14

2 Kuhn, Kathrin X
3 Hellwinkel, Janina X
4 Hille, Katharina X
7 Vàmos, Martina X

10 Hein, Janine X
11 Poos, Kira X
12 Schusdzarra, Jaqueline X

A  Libero

7 Vàmos, Martina X

A  Offizielle

T Hille, Mario

C

B  SV Bayer Wu… 9/14
1 Schulz, Vjetmire X
2 Ding, Rebecca X
7 Dühr, Rebecca X

10 Eck, Kerstin X
11 Volland, Nora X
12 Harnischmacher, Ren…
15 Garbe, Andrea
16 Grabinski, Caroline X
17 Kramer, Talida X
B  Libero
1 Schulz, Vjetmire X
B  Offizielle
T Garbe-Immel, Jan E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  ASV Wuppert… SV Bayer Wu… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 25 16 0 0 2
2 0 0 15 2 20 25 1 0 0
0 0 0 21 3 24 25 1 0 2
2 0 1 25 4 26 22 0 0 2
2 0 0 9 5 13 15 1 0 0
6 0 2 95 108 103 3 0 6
Start: 18:20 Ende: 20:20 Dauer: 2:00

Sieger: SV Bayer Wuppertal II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Mease, Jessica 1 Burkert, Katharina
2 Sieckmann, Stephanie 2 Pickhardt, Annika

Schr. Korzak, Bianca
Assist. Helios, Kerstin

Dokument erstellt: 13.01.2024 21:09 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


