

Bezirksliga 8 Frauen

Frauen

(A) ASV Wuppertal vs. SV Bayer Wuppertal II (B)

Spiel 44

13.01.2024 18:20 Uhr

Röntgen-Gymnasium 42897 Remscheid



S Sta	urt 20 ASV Wuppert R	Ende 18:45 B SV Bayer Wu S	S Start 18:48	B SV Bayer Wu	R Ende 19:08		S
Aufschlagfolge A	II III IV V VI Punkte	I II III IV V VI Punkte	A " "			II III IV V VI	
Startaufstellung 2	4 3 11 10 12	16 10 2 7 17 11	T 16 10	0 2 7 17 11	4	3 11 10 12 2	
Spielernr.	25	16			25		<u> </u> 15
Auswechsel- spieler Spielstand Z			_				
1. 5. 2. 6. 1 12	1 2 6 7 11 Auszeit	0 2 3 4 5 8 Auszeit	2 18 1 21	5 6 7 15 23 25)	Auszeit 0 1 10 14	5 6 7 8 4 1 5	Auszeit
Aufschlag- runden 3. 7.	16 18 19 25 Auszeit	9 13 14 16 5:9	2 1 2 2 1	23 25 /	10 14	4 [15]	7:10
4. 8.		16:22					8:18
							0.20
S Start 19:11 A ASV Wuppert R Ende 19:35 B SV Bayer Wu S				(B) SV Bayer Wu	R Ende		S
Aufschlagfolge 19:	0	19.55	_		20:04	,	
A	II III IV V VI Punkte		A 1 11			II III IV V VI	
Startaufstellung 7 2 Spielernr.	4 3 11 10 12		T 16 10	0 2 7 17 11	22 4	3 11 10 12 2	→ 2E
Auswechsel-	21	25	7		22		<u> </u> 25
Spielstand Spielstand					_		
1 5							
1. 5. 2. 6. 3 12	2 6 9 10 11 13 14 17 18 20 Auszeit	1 5 6 8 10 11 Auszeit 12 14 17 19 20 22	4 12 13	7 9 10 11 14 16 18 22	Auszeit 1 4 15 16	7 9 12 14 6 17 20 24 2 5	Auszeit
runden 3. 7.		25) 6:9			7:7		1:5
4. 8.		20:20			16:20		24:20
Start B SV Paver Wu S Ende A ASV Wuppert B Wechsel B SV Paver Wu S A ASV Wuppert 7/14 B SV Bayer Wu 9/14							
5 20:		Ende 20:20 A ASV Wuppert R	8:7	B SV Bayer Wu	s (A) ASV Wup		Bayer Wu 9/14 nulz, Vjetmire X
Aufschlagfolge A I	II III IV V VI Punkte	I II III IV V VI Punkte	1 11 11	II IV V VI Pui	nkte 2 Kuhn, Kat		ig, Rebecca X
Startaufstellung 16	10 2 7 17 11	2 4 3 11 10 12	16 10 2	2 7 17 11	3 Hellwinke	l, Janina X 7 Dii	hr, Rebecca X
Spielernr.	8	9		1 1 1 1	5 4 © Hille, K		k, Kerstin X
Auswechsel- spieler Spielstand Z					7 Vàmos, M		land, Nora X
4 Spielstallu					10 Hein, Jani	ine X 12 Ha	rnischmacher, Ren
1. 5. 2. 6. 5	3 5 6	X 2 4 6 7 9 Auszeit		10 15 .	11 Poos, Kira	a X 15 00	Garbe, Andrea
Aufschlag- runden 3. 7.	Auszeit			Aus	12 Schusdza	arra, Jaqueline X 16 Gra	abinski, Caroline X
runden 3. 7. 4. 8.		7:10 9:13			(A) Libero	17 Kra	amer, Talida X
		3.13			7 Vàmos, M	Martina IX B Lib	ero
Sanktionen	Be	emerkungen		Ergebnisse		1 Scl	nulz, Vjetmire X
V B H D A/B Satz Spielstand				/uppert SV Bayer Wu	(B) (A) Offizielle	B) Off	izielle
				P Satz Dauer P G W		io T Ga	rbe-Immel, Jan E
				0 0 1 25 1 25 16 0 0 2			
				2 0 0 15 2 20 25 1 0 0 0 0 0 0 0 21 3 24 25 1 0 0 2			
				25 4 26 22 0 0			
				9 5 13 15 1 0			
			6 0 2 9				
				20 Ende: 20:20 Dauer: 2			
			Sieger: SV	Bayer Wuppertal II	3:2		
			=				
	Schiedsgericht	Linienrichter					

Mease, Jessica 1 Burkert, Katharina
Sieckmann, Stephanie 2 Pickhardt, Annika
Schr. Korzak, Bianca
Assist. Helios, Kerstin

Dokument erstellt: 13.01.2024 21:09 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de